
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR  143/2016  

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA  

z dnia 7 października 2016 r.   

w sprawie zmian  w opisie procesu „Obsługa spraw pracowniczych”  

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 poz. 446 ze zm.),  zarządzam, co następuje:  

  

§ 1  

Do opisu procesu „Obsługa spraw pracowniczych” stanowiącego Załącznik do Zarządzenia 

Nr  46/2016 Burmistrza Miasta Mława z dnia 17 marca 2016 r.  w sprawie zatwierdzenia  

i przyjęcia do stosowania  opis procesu „Obsługa spraw pracowniczych”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1. Dodaje się Załącznik nr 3 „Wniosek o nadanie uprawnień pracownikowi w systemach 

IT” w  brzemieniu Załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia  

2. Dodaje się Załącznik nr 4 „Kwestionariusz konfiguracji nowej stacji roboczej”  

w brzmieniu Załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Burmistrz Miasta Mława  

Sławomir Kowalewski 


